[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05. 2017 года  №29. ___
          д. Чебино

Об отмене постановления №3, от 20.01.2017 г. «Об установлении
стоимости гарантированного перечня услуг на погребение на территории

Чебинского сельского поселения»
   В соответствии с экспертным заключением Правового управления Администрации Главы Республики, №4545, от 02.05.201, администрация Чебинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Постановления №3, от 20.01.2017 г. «Об установлении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение на территории  Чебинского сельского поселения»- отменить.
        2.  Обнародовать настоящее Постановление.

        3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

       Глава Чебинского сельского поселения                                В.М. Степаненко